
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2022
Processo Administrativo Nº 254/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 21/10/2022 15:16:47

24/10/2022 00:41:41    CADASTRO DE PROPOSTA    PREMIER LC LTDA
26/10/2022 15:59:29    CADASTRO DE PROPOSTA    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA
26/10/2022 16:10:58    CADASTRO DE PROPOSTA    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA
26/10/2022 16:16:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA
28/10/2022 14:33:53    CADASTRO DE PROPOSTA    TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960
05/11/2022 16:53:56    CADASTRO DE PROPOSTA    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965
08/11/2022 08:36:18    CADASTRO DE PROPOSTA    JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
08/11/2022 08:38:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960
08/11/2022 11:06:05    CADASTRO DE PROPOSTA    MBM TECNOLOGIA E INSDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA
08/11/2022 11:27:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MBM TECNOLOGIA E INSDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA
08/11/2022 12:21:58    CADASTRO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
08/11/2022 14:46:48    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA
08/11/2022 16:04:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
08/11/2022 16:09:19    CADASTRO DE PROPOSTA    TIAGO PIZZATTO
08/11/2022 16:16:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TIAGO PIZZATTO
08/11/2022 16:48:47    CADASTRO DE PROPOSTA    SHALON BUSINESS LTDA
08/11/2022 16:54:47    CADASTRO DE PROPOSTA    PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP
08/11/2022 16:59:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SHALON BUSINESS LTDA
08/11/2022 17:07:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP
08/11/2022 17:54:45    CADASTRO DE PROPOSTA    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME
08/11/2022 17:57:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME
08/11/2022 22:10:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PREMIER LC LTDA
08/11/2022 23:48:32    CADASTRO DE PROPOSTA    L. L. MALKUT LTDA
08/11/2022 23:49:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L. L. MALKUT LTDA
09/11/2022 08:11:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores, e Senhoras Licitantes! 
09/11/2022 08:11:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
09/11/2022 08:11:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
09/11/2022 08:11:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
09/11/2022 08:11:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
09/11/2022 08:11:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
09/11/2022 08:11:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHALON BUSINESS LTDA  091 37.142.047/0001-08 3.733,00 3.040,00 Sim

2 GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 
10209543965

 040 45.570.391/0001-18 3.776,60 3.042,45 Sim

3 DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA

 071 34.494.895/0001-80 3.776,61 3.044,00 Sim

4 TIAGO PIZZATTO  052 37.090.234/0001-87 3.776,61 3.150,00 Sim

5 ARCHILLA E ARCHILLA LTDA  073 12.545.317/0001-92 3.776,61 3.169,00 Sim

6 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E 
PÚBLICAS LTDA

 038 23.106.657/0001-33 3.776,00 3.320,00 Sim

7 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME  022 03.655.680/0001-70 3.770,00 3.408,00 Sim

8 L. L. MALKUT LTDA  018 20.393.199/0001-72 3.776,61 3.608,97 Sim

9 TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960  030 12.146.615/0001-00 3.776,61 3.609,00 Sim

10 MBM TECNOLOGIA E INSDUSTRIA DE INFORMATICA 
LTDA

 015 13.977.867/0001-43 3.771,00 3.745,00 Não

11 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  069 01.590.728/0009-30 3.756,14 3.756,14 Não

12 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP  043 24.832.819/0001-83 3.776,00 3.769,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PREMIER LC LTDA  085 46.669.125/0001-00 1,00 1,00 Sim

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 051 45.298.461/0001-20 377,61 377,61 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/10/2022 15:16:46    PUBLICADO    

21/10/2022 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

09/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

09/11/2022 08:31:28    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Notebook 14 polegadas, processador INTEL Core I3 10ºGth, 8Gb RAM DDR4, SSD 240Gb, Maleta e mouse (item 15). 
Todas as especificações acima descritas devem ser atendidas. 1. PLACA-MÃE (MOTHERBOARD):  a) Padrão da arquitetura de 
barramento: PCI de 64 bits ou superior;  b) Banco de memória: Slots padrão DDR4 ou superior;  c) Interface de disco rígido interno 
padrão SATA III ou micro SATA III de no mínimo 6GB/s;  d) A atualização da BIOS deve ser por meio de aplicativo de interface 
gráfica do próprio fabricante e fornecido junto ao notebook;  e) BIOS em Flash ROM, podendo ser atualizada por meio de software de 
gerenciamento;  f) Possibilitar que a senha de acesso ao BIOS seja ativada e des
Quantidade: 26 Valor Unit.: 3.040,00 Valor Total: 79.040,00

Marca: Acer Modelo: A514-54-397J

09/11/2022 08:11:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
09/11/2022 08:11:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
09/11/2022 08:11:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
09/11/2022 08:11:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

2 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



09/11/2022 08:31:29    LANCE    PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 043) 3.776,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.733,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.770,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960 (PARTICIPANTE 030) 3.776,61

09/11/2022 08:31:29    LANCE    MBM TECNOLOGIA E INSDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 015)

3.771,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    L. L. MALKUT LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.776,61

09/11/2022 08:31:29    LANCE    PREMIER LC LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

377,61

09/11/2022 08:31:29    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.776,61

09/11/2022 08:31:29    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.776,61

09/11/2022 08:31:29    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.776,60

09/11/2022 08:31:29    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 069) 3.756,14

09/11/2022 08:31:29    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.776,00

09/11/2022 08:31:29    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.776,61

09/11/2022 08:33:16    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA desclassificado. Motivo: valor inexequível 
09/11/2022 08:33:24    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
PREMIER LC LTDA desclassificado. Motivo: valor inexequível 
09/11/2022 08:33:48    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.732,00

09/11/2022 08:34:26    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.730,00

09/11/2022 08:34:32    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.700,00

09/11/2022 08:36:26    LANCE    MBM TECNOLOGIA E INSDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 015)

3.745,00

09/11/2022 08:36:29    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.699,90

09/11/2022 08:38:02    LANCE    TIAGO ANTONIO GOMES 03958268960 (PARTICIPANTE 030) 3.609,00

09/11/2022 08:38:25    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.608,89

09/11/2022 08:38:26    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.600,00

09/11/2022 08:39:08    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.599,90

09/11/2022 08:39:51    LANCE    PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 043) 3.769,00

09/11/2022 08:39:51    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

09/11/2022 08:40:10    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.589,90

09/11/2022 08:40:38    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.550,00

09/11/2022 08:40:55    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.540,00

09/11/2022 08:41:02    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.539,00

09/11/2022 08:41:30    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.529,00

09/11/2022 08:41:35    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.528,00

09/11/2022 08:41:38    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.500,00

09/11/2022 08:41:47    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.499,00

09/11/2022 08:42:04    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.489,00

09/11/2022 08:42:13    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.488,00

09/11/2022 08:42:43    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.478,00

09/11/2022 08:42:46    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.485,00

09/11/2022 08:43:11    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.430,00

09/11/2022 08:43:13    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.475,00

09/11/2022 08:43:25    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.420,00

3 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



09/11/2022 08:43:50    LANCE    L. L. MALKUT LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.744,00

09/11/2022 08:43:56    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.419,00

09/11/2022 08:44:06    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.409,00

09/11/2022 08:44:11    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.410,00

09/11/2022 08:44:47    LANCE    TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME (PARTICIPANTE 022) 3.408,00

09/11/2022 08:44:49    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.399,00

09/11/2022 08:44:56    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.380,00

09/11/2022 08:45:28    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.370,00

09/11/2022 08:45:54    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.379,00

09/11/2022 08:46:16    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.369,99

09/11/2022 08:46:31    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.369,00

09/11/2022 08:46:32    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.359,99

09/11/2022 08:46:49    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.350,00

09/11/2022 08:46:51    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.369,50

09/11/2022 08:46:58    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.349,00

09/11/2022 08:47:05    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.340,00

09/11/2022 08:47:16    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.339,00

09/11/2022 08:47:33    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.338,00

09/11/2022 08:47:40    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.337,00

09/11/2022 08:47:48    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.336,00

09/11/2022 08:47:48    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.300,00

09/11/2022 08:47:49    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.328,00

09/11/2022 08:47:56    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.299,00

09/11/2022 08:48:07    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.298,99

09/11/2022 08:48:12    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.290,00

09/11/2022 08:48:46    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.289,00

09/11/2022 08:48:47    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.250,00

09/11/2022 08:48:48    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

3.320,00

09/11/2022 08:48:54    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.240,00

09/11/2022 08:48:57    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.249,00

09/11/2022 08:49:06    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.239,00

09/11/2022 08:49:33    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.220,00

09/11/2022 08:49:38    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.210,00

09/11/2022 08:49:58    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.200,00

09/11/2022 08:50:17    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.199,00

09/11/2022 08:50:51    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.198,00

09/11/2022 08:51:13    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.190,00

09/11/2022 08:51:25    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.189,00

09/11/2022 08:52:25    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.180,00

09/11/2022 08:52:34    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.179,00

09/11/2022 08:53:07    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.178,99

09/11/2022 08:53:10    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.178,00

09/11/2022 08:53:19    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.177,99

09/11/2022 08:53:31    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.175,00

4 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



09/11/2022 08:53:38    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.174,99

09/11/2022 08:53:56    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.174,50

09/11/2022 08:54:06    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.174,49

09/11/2022 08:54:17    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.174,00

09/11/2022 08:54:56    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.170,00

09/11/2022 08:55:07    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.169,99

09/11/2022 08:55:21    LANCE    ARCHILLA E ARCHILLA LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.169,00

09/11/2022 08:55:21    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.160,00

09/11/2022 08:55:34    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.159,99

09/11/2022 08:55:52    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.140,00

09/11/2022 08:55:52    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 052) 3.150,00

09/11/2022 08:56:06    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.139,99

09/11/2022 08:56:22    LANCE    L. L. MALKUT LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.608,97

09/11/2022 08:57:42    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.130,00

09/11/2022 08:58:53    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.129,99

09/11/2022 08:59:03    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.120,00

09/11/2022 08:59:43    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.119,99

09/11/2022 09:00:10    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.100,00

09/11/2022 09:00:42    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.099,99

09/11/2022 09:01:34    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.090,00

09/11/2022 09:03:14    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.089,99

09/11/2022 09:03:37    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.089,90

09/11/2022 09:03:47    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.080,00

09/11/2022 09:04:26    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.079,90

09/11/2022 09:04:48    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.060,00

09/11/2022 09:05:01    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.059,90

09/11/2022 09:05:14    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.059,89

09/11/2022 09:05:26    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.059,88

09/11/2022 09:05:27    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.059,00

09/11/2022 09:05:37    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.058,88

09/11/2022 09:05:52    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.058,87

09/11/2022 09:06:00    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.058,85

09/11/2022 09:06:05    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.058,84

09/11/2022 09:06:12    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.058,83

09/11/2022 09:06:14    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.050,00

09/11/2022 09:06:15    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.058,82

09/11/2022 09:06:39    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.048,80

09/11/2022 09:06:40    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.049,99

09/11/2022 09:07:00    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.048,00

09/11/2022 09:07:07    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.047,99

09/11/2022 09:08:11    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.047,00

09/11/2022 09:08:45    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.047,89

09/11/2022 09:09:02    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.046,99

09/11/2022 09:09:12    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.046,00

5 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



09/11/2022 09:09:13    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.046,89

09/11/2022 09:09:20    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.046,79

09/11/2022 09:09:24    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.045,89

09/11/2022 09:09:38    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.045,79

09/11/2022 09:10:00    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.045,78

09/11/2022 09:10:11    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.045,00

09/11/2022 09:10:19    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.045,50

09/11/2022 09:10:40    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.044,78

09/11/2022 09:10:48    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.044,75

09/11/2022 09:10:53    LANCE    DSCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 
(PARTICIPANTE 071)

3.044,00

09/11/2022 09:11:02    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.043,75

09/11/2022 09:11:05    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.043,57

09/11/2022 09:11:11    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.043,45

09/11/2022 09:11:32    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.043,00

09/11/2022 09:11:39    LANCE    GABRIEL DE PAULA ALCANTARA DE BRITTO 10209543965 
(PARTICIPANTE 040)

3.042,45

09/11/2022 09:12:28    LANCE    SHALON BUSINESS LTDA (PARTICIPANTE 091) 3.040,00

09/11/2022 09:14:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHALON BUSINESS LTDA
09/11/2022 09:14:28    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA PAULA ALEGRETTI

6 de 6Gerado em: 09/11/2022 09:14:29

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


